2. **Chisca**, salariu cu tôte la olaltă computat 300 fl. și cortel în natură.

3. **V.-Sohodol**, emolumintele în bani 300 fl. și locuință liberă.

Recursurile ajustate conform dispuséțiunilor din sta-tutul organic, sunt a-se trimitte la subscrișul în Beiuș până la **29 Aug.** v. a. c.

Beiuș, 4/16 Aug. 1897.

Comitetele parochiale.

*Vasilu Papp*, m. p.

protopop.

—□—

Pentru deplinirea postului de învățătoriu dela școlă poporală din **Govoșdia**, să escrie concurs cu termin de **30 de zile** dela prima publicare.